

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava fasády, rampy a nebytového prostoru č.511, Milady Horákové 549, HK - ETAPA č.II

Objekt: SO04 VPMP01 návrh ztužení ocelového skeletu

Objednatel: Správa nemovitostí Hradec Králové

Zhotovitel:

Místo: Milady Horákové 549, Hradec Králové

Datum: 18. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 631,87

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 631,87

1	945412111.n	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m (neoceněno)	kus	1,000	0,00	0,00
2	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m 16,2*2+5,85*2+12*2	m2	68,100	82,70	5 631,87
				68,100		

PSV Práce a dodávky PSV 360 780,78

767 Konstrukce zámečnické 346 941,76

3	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg P10 5 Součet	kg	5,000	59,33	296,65
				5,000		
				5,000		
4	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule 5/1000 Součet	t	0,005	112 500,00	562,50
				0,005		
				0,005		
5	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg TR4HR 80/5 36,86+2*25,74 Součet	kg	88,340	59,33	5 241,21
				88,340		
				88,340		
6	14550935.R	profil ocelový svařovaný S235 průřez čtvercový 80/5 ((2*25,74)+36,86)/1000	t	0,088	73 150,00	6 437,20
				0,088		
7	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg TR4HR 80/5 51,48 Součet	kg	51,480	59,33	3 054,31
				51,480		
				51,480		
8	14550935.R	profil ocelový svařovaný S235 průřez čtvercový 80/5 51,48/1000 Součet	t	0,051	73 150,00	3 730,65
				0,051		
				0,051		
9	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg TR4HR 260/180/10 195,30 Součet	kg	195,300	59,33	11 587,15
				195,300		
				195,300		
10	14550945.R	profil ocelový svařovaný S235 průřez obdélníkový 260/180/10 mm 195,3/1000	t	0,195	109 706,00	21 392,67
				0,195		

Součet

0,195

11	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	1 860,975	59,33	110 411,65
----	-----------	--	----	-----------	-------	------------

TR4HR 280/180/10

390,60+429,66

820,260

TR4HR 250/160/10

3*346,905

1 040,715

Součet

1 860,975

12	14550944.R	profil ocelový svařovaný S235 průřez obdélníkový 250/150/10 mm	t	1,041	81 510,00	84 851,91
----	------------	--	---	-------	-----------	-----------

3*346,905/1000

1,041

Součet

1,041

13	14550945.R	profil ocelový svařovaný S235 průřez obdélníkový 260/180/10 mm	t	0,820	109 706,00	89 958,92
----	------------	--	---	-------	------------	-----------

(390,60+429,66)/1000

0,820

Součet

0,820

14	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3 375,248	1,79	6 041,69
----	-----------	--	---	-----------	------	----------

15	998767292	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	3 375,248	1,00	3 375,25
----	-----------	---	---	-----------	------	----------

783**Dokončovací práce - nátěry****13 839,02**

16	783301313	provedení nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	31,310	70,00	2 191,70
----	-----------	--	----	--------	-------	----------

31,31

31,310

17	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	31,310	130,00	4 070,30
----	-----------	--	----	--------	--------	----------

18	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	31,310	120,00	3 757,20
----	-----------	---	----	--------	--------	----------

19	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	31,310	122,00	3 819,82
----	-----------	--	----	--------	--------	----------

VRN**Vedlejší rozpočtové náklady****75 450,00**

20	0800300.R	Vedlejší rozpočtové náklady	kus	1,000	15 450,00	15 450,00
----	-----------	-----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN6**Územní vlivy****25 000,00**

21	062303000.R	Použití nezvyklých dopravních prostředků (doprava vysokozdvizného vozíku na stavbu a zpět)	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
----	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------

VRN9**Ostatní náklady****35 000,00**

22	091002000.R	Ostatní náklady související s objektem (použití vysokozdvizného vozíku pro montáž atypických ocelových profilů)	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
----	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkem**441 862,65**